



**БҰЙРЫҚ**

2026 жыл 04 маусым  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 638-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау  
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2026 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2026 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу департаменті (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

04 шіңірі 2026 ж.  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-639  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2026 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Директору департамента закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов



"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сума, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
12	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ӘЖ-35 кВ және одан жоғары техникалық жаңғырту бойынша ИП 2027 объектілерінің жер учаскелерінде жерге орналастыру кешені	ЖҰМЫС	1	26 439 138,00	26 439 138,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ӘЖ-35 кВ және одан жоғары құрылысының ИП 2027 объектілерінің жер учаскелерінде жерге орналастыру кешені	ЖҰМЫС	1	30 572 991,00	30 572 991,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
252	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1	3 332 650,20	3 332 650,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Касперский антивирусын ұзарту	ҚЫЗМЕТ	1	8 140 340,00	8 140 340,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
767	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жылу энергиясын жабдықтау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1	51 201,96	51 201,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
135	ТАУАР	Ұзартқыш 5 Розетка, 5м, желілік	дана	5	6 955,00	34 775,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
552	ТАУАР	Сымдарды плитке салуға арналған кілт	дана	4	2 996,00	11 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
623	ТАУАР	БҰРАНДА M16-6H.5 (S24) MEMCT 5915-70	дана	1833	45,00	82 485,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
632	ТАУАР	БЛАНК жедел өтінімдердің	дана	3760	4,82	18 123,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
633	ТАУАР	ЖУРНАЛ авариялық ажыратулардың	дана	80	1 605,00	128 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
634	ТАУАР	ЖУРНАЛ кіріс телефонграммалардың	дана	21	1 819,00	38 199,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықтың ақаулары мен бұзылуларын жазу үшін	дана	20	1 947,40	38 948,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
636	ТАУАР	ЖУРНАЛ өтінімнің 0,4 кВ	дана	27	1 605,00	43 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
637	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдер үшін (МУЖ, КС тобы)	дана	50	1 605,00	80 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
638	ТАУАР	ЖУРНАЛ шығыс телефонграммалардың	дана	21	1 819,00	38 199,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
640	ТАУАР	ЖУРНАЛ персоналмен бұйрықтарды, жазатайым оқиғалар бойынша шолуларды, телефонграммаларды және басқа да басшылық құжаттарды пысықтау	дана	21	1 819,00	38 199,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
641	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдерді тіркеу	дана	70	1 605,00	112 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
642	ТАУАР	ЖУРНАЛ өкімдерді тіркеу	дана	21	1 819,00	38 199,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
643	ТАУАР	ЖУРНАЛ жұмыс орнында нұсқама жүргізуді есепке алу	дана	43	1 819,00	78 217,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
644	ТАУАР	ЖУРНАЛ аварияға қарсы және өртке қарсы жаттығулар өткізуді есепке алу	дана	38	1 947,40	74 001,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
645	ТАУАР	ЖУРНАЛ нарядтар мен өкімдер бойынша жұмыстарды есепке алу	дана	67	1 819,00	121 873,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
646	ТАУАР	ЖУРНАЛ қорғаныс құралдарының мазмұнын есепке алу	дана	34	1 819,00	61 846,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
665	ТАУАР	ҚҰЛЫП тұтқасымен есіктің	дана	6	3 156,50	18 939,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	ТАУАР	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ техникалық үлкен кеуекті MEMCT3956-76	кг	1007	1 605,00	1 616 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
746	ТАУАР	АРГОН 6м3 газ тәріздес жоғары сұрып MEMCT10157-2016	бал	6	16 050,00	96 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
747	ТАУАР	ГАЗ пропан сұйытылған MEMCT20448-90	кг	240	278,20	66 768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
748	ТАУАР	ОТТЕГІ	м3	84	642,00	53 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
753	ТАУАР	ДӨНЕКЕРЛЕГІШ ЭПСН 25Вт 220В	дана	4	2 996,00	11 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
754	ТАУАР	ДӨНЕКЕРЛЕГІШ ЭПСН 40Вт 220В	дана	4	1 692,74	6 770,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	ТАУАР	ТРАНЗИСТОР ММВТ 2222А (корпус sot-23)	дана	17	53,50	909,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
763	ТАУАР	КОНДЕНСАТОР МБМ 0,05; 0,1; 0,5; 1 мкф 160В	дана	10	535,00	5 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
...тізбесінде өзгерістер								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
12	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ӘЖ-35 кВ және одан жоғары техникалық жаңғырту бойынша ИП 2027 объектілерінің жер учаскелерінде жерге орналастыру кешені	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
13	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ӘЖ-35 кВ және одан жоғары құрылысының ИП 2027 объектілерінің жер учаскелерінде жерге орналастыру кешені	ЖҰМЫС	1	24 389 497,00	24 389 497,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
252	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1	3 292 900,03	3 292 900,03	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Касперский антивирусы лицензиясының деңгейін жаңарту және лицензияны ұзарту	ҚЫЗМЕТ	1	9 401 875,00	9 401 875,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
767	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жылу энергиясын жабдықтау бойынша	ҚЫЗМЕТ	1	79 201,96	79 201,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
135	ТАУАР	Ұзартқыш 5 Розетка, 5м, желілік	дана	5	7 327,59	36 637,95	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
552	ТАУАР	Плинттерді тігуге арналған сенсорлық құрал	дана	4	8 189,66	32 758,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
623	ТАУАР	БҰРАНДА M16-6H.5 (S24) MEMCT 5915-70	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
632	ТАУАР	БЛАНК жедел өтінімдердің	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
633	ТАУАР	ЖУРНАЛ авариялық ажыратулардың	дана	60	1 605,00	96 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
634	ТАУАР	ЖУРНАЛ кіріс телефонграммалардың	дана	20	1 819,00	36 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықтың ақаулары мен бұзылуларын жазу үшін	дана	10	1 947,40	19 474,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
636	ТАУАР	ЖУРНАЛ өтінімнің 0,4 кВ	дана	48	1 605,00	77 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
637	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдер үшін (МУЖ, КС тобы)	дана	70	1 605,00	112 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
638	ТАУАР	ЖУРНАЛ шығыс телефонграммалардың	дана	20	1 819,00	36 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



640	ТАУАР	ЖУРНАЛ персоналмен бұйрықтарды, жазатайым оқиғалар бойынша шолуларды, телефонограммаларды және басқа да басшылық құжаттарды пысықтау	дана	5	1 819,00	9 095,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
641	ТАУАР	ЖУРНАЛ жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдерді тіркеу	дана	98	1 605,00	157 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
642	ТАУАР	ЖУРНАЛ өкімдерді тіркеу	дана	5	1 819,00	9 095,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
643	ТАУАР	ЖУРНАЛ жұмыс орнында нұсқама жүргізуді есепке алу	дана	30	1 819,00	54 570,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
644	ТАУАР	ЖУРНАЛ аварияға қарсы және өртке қарсы жаттығулар өткізуді есепке алу	дана	30	1 947,40	58 422,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
645	ТАУАР	ЖУРНАЛ нарядтар мен өкімдер бойынша жұмыстарды есепке алу	дана	130	1 819,00	236 470,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
646	ТАУАР	ЖУРНАЛ қорғаныс құралдарының мазмұнын есепке алу	дана	4	1 819,00	7 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
665	ТАУАР	ҚҰЛЫП тұтқасымен есіктің	дана	6	5 200,00	31 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	ТАУАР	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ техникалық үлкен кеуекті МЕМСТ3956-76	кг	1007	1 890,00	1 903 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
746	ТАУАР	АРГОН 6м3 газ тәріздес жоғары сұрып МЕМСТ10157-2016	бал	4	16 050,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
747	ТАУАР	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	120	278,20	33 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
748	ТАУАР	ОТТЕГІ	м3	42	642,00	26 964,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
753	ТАУАР	ДӨНЕКЕРЛЕГІШ ЭПСН 25Вт 220В	дана	4	3 793,10	15 172,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
754	ТАУАР	ДӨНЕКЕРЛЕГІШ ЭПСН 40Вт 220В	дана	4	4 137,93	16 551,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
761	ТАУАР	ТРАНЗИСТОР ММВТ 2222А (корпус sot-23)	дана	17	84,48	1 436,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
763	ТАУАР	КОНДЕНСАТОР МБМ 0,05; 0,1; 0,5; 1 мкф 160В	дана	10	2 974,14	29 741,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
...тізбесіне толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
990	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС шлаубаум орнату үшін	ЖҰМЫС	1	980 000,00	980 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
991	ЖҰМЫС	Ерейментау ауданының Турғай ауылының 110/35/10 кВ «Турғай» КС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 1,380 га	ЖҰМЫС	1	765 640,00	765 640,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
992	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Ерейментау ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-35 кВ «Ерейментау-Уленть» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 45,7 км (374-тірек, 347 аралық, 27 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	4 804 467,00	4 804 467,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
993	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Атбасар ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-110 кВ «Целинная-Красный Маяк» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 26,09 км (148-тірек, 136 аралық, 12 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	2 763 294,00	2 763 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
994	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Целиноград ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-110 кВ «Воздвиженка-Акмолинская» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 21,20 км (105-тірек, 92 аралық, 13 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	2 613 294,00	2 613 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
995	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Астрахан ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-35 кВ «Астраханка-Жалтырь» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 21,1 км (123-тірек, 98 аралық, 25 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	2 613 294,00	2 613 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
996	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Аршалы ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-110 кВ «Вишневка-Белоярка» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, жаңа құрылыс	ЖҰМЫС	1	6 574 467,00	6 574 467,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
997	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Шортанды ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-110 кВ «Жолымбет-Канкрынка» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 33,5 км (176-тірек, 169 аралық, 7 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	3 413 294,00	3 413 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
998	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Целиноград ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-35 кВ «Романовка-Красноярка» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 19,7 км (131-тірек, 115 аралық, 16 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	2 553 294,00	2 553 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
999	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Ерейментау ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-110 кВ «Турғай-Ерейментау» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 33,9 км (157-тірек, 146 аралық, 11 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	3 913 294,00	3 913 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1000	ЖҰМЫС	Ақмола облысыШортанды ауданының аумағында орналасқан ӨЖ-35 кВ «Петровка-Белое Озеро» жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ұзындығы 22,45 км (136-тірек, 125 аралық, 11 анкерлік)	ЖҰМЫС	1	2 608 294,00	2 608 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1001	ЖҰМЫС	Кабельдік зақымдарды оқшаулау үшін портативті жүйеге сервистік қызмет көрсету бойынша жұмыс STX40P-2000	ЖҰМЫС	1	2 650 000,00	2 650 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
1222	ТАУАР	АРГОН 6м3 газ тәріздес жоғары сұрып МЕМСТ10157-2016	бал	2	16 050,00	32 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1223	ТАУАР	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	120	278,20	33 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1224	ТАУАР	ОТТЕГІ	м3	42	642,00	26 964,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1225	ТАУАР	БҰРАНДА М16-6Н.5 (S24) МЕМСТ 5915-70	дана	1833	45,00	82 485,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закушаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
12	РАБОТА	РАБОТА Комплекс землеустройства на земельных участках объектов ИП 2027 по технической модернизации ВЛ-35 кВ и выше	РАБОТА	1	26 439 138,00	26 439 138,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
13	РАБОТА	РАБОТА Комплекс землеустроительных на земельные участки объектов ИП 2027 строительства ВЛ-35 кВ и выше	РАБОТА	1	30 572 991,00	30 572 991,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
252	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1	3 332 650,20	3 332 650,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	УСЛУГИ	УСЛУГА Продление антивируса Касперского	УСЛУГИ	1	8 140 340,00	8 140 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	УСЛУГИ	УСЛУГА по снабжению тепловой энергией	УСЛУГИ	1	51 201,96	51 201,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
135	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток, 5м, сетевой	шт	5	6 955,00	34 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	ТОВАР	Ключ для врезки проводов в плинт	шт	4	2 996,00	11 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
623	ТОВАР	ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	1833	45,00	82 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	ТОВАР	БЛАНК оперативных заявок	шт	3760	4,82	18 123,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
633	ТОВАР	ЖУРНАЛ аварийных отключений	шт	80	1 605,00	128 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
634	ТОВАР	ЖУРНАЛ входящих телефонограмм	шт	21	1 819,00	38 199,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	ТОВАР	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	шт	20	1 947,40	38 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
636	ТОВАР	ЖУРНАЛ заявок 0,4 кВ	шт	27	1 605,00	43 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
637	ТОВАР	ЖУРНАЛ заявок на вывод в ремонт оборудования (ЛМУ, гр. ПС)	шт	50	1 605,00	80 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
638	ТОВАР	ЖУРНАЛ исходящих телефонограмм	шт	21	1 819,00	38 199,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
640	ТОВАР	ЖУРНАЛ проработки с персоналом приказов, обзоров по несчастным случаям, телефонограмм и других руководящих документов	шт	21	1 819,00	38 199,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
641	ТОВАР	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод оборудования в ремонт	шт	70	1 605,00	112 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	ТОВАР	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	шт	21	1 819,00	38 199,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	шт	43	1 819,00	78 217,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
644	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета проведения противопожарных тренировок	шт	38	1 947,40	74 001,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
645	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	шт	67	1 819,00	121 873,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета содержания средств защиты	шт	34	1 819,00	61 846,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
665	ТОВАР	ЗАМОК дверной с ручками	шт	6	3 156,50	18 939,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	ТОВАР	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ 3956-76	кг	1007	1 605,00	1 616 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	АРГОН 6м3 газообразный высший сорт ГОСТ 10157-2016	бал	6	16 050,00	96 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	ТОВАР	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ 20448-90	кг	240	278,20	66 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	ТОВАР	КИСЛОРОД	м3	84	642,00	53 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 25Вт 220В	шт	4	2 996,00	11 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт 220В	шт	4	1 692,74	6 770,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	ТРАНЗИСТОР ММВТ 2222А (корпус sot-23)	шт	17	53,50	909,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	ТОВАР	КОНДЕНСАТОР МБМ 0,05; 0,1; 0,5; 1 мкф 160В	шт	10	535,00	5 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
12	РАБОТА	РАБОТА Комплекс землеустройства на земельных участках объектов ИП 2027 по технической модернизации ВЛ-35 кВ и выше	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
13	РАБОТА	РАБОТА Комплекс землеустроительных на земельные участки объектов ИП 2027 строительства ВЛ-35 кВ и выше	РАБОТА	1	24 389 497,00	24 389 497,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
252	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1	3 292 900,03	3 292 900,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	УСЛУГИ	Обновление уровня лицензии антивируса Касперского и продление лицензий	УСЛУГИ	1	9 401 875,00	9 401 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	УСЛУГИ	УСЛУГА по снабжению тепловой энергией	УСЛУГИ	1	79 201,96	79 201,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
135	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток, 5м, сетевой	шт	5	7 327,59	36 637,95	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	ТОВАР	Инструмент сенсорный для расширения плинт	шт	4	8 189,66	32 758,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
623	ТОВАР	ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	ТОВАР	БЛАНК оперативных заявок	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
633	ТОВАР	ЖУРНАЛ аварийных отключений	шт	60	1 605,00	96 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
634	ТОВАР	ЖУРНАЛ входящих телефонограмм	шт	20	1 819,00	36 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	ТОВАР	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	шт	10	1 947,40	19 474,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
636	ТОВАР	ЖУРНАЛ заявок 0,4 кВ	шт	48	1 605,00	77 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
637	ТОВАР	ЖУРНАЛ заявок на вывод в ремонт оборудования (ЛМУ, гр. ПС)	шт	70	1 605,00	112 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
638	ТОВАР	ЖУРНАЛ исходящих телефонограмм	шт	20	1 819,00	36 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



640	ТОВАР	ЖУРНАЛ проработки с персоналом приказов, обзоров по несчастным случаям, телефонограмм и других руководящих документов	шт	5	1 819,00	9 095,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
641	ТОВАР	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод оборудования в ремонт	шт	98	1 605,00	157 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	ТОВАР	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	шт	5	1 819,00	9 095,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	шт	30	1 819,00	54 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
644	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета проведения противопожарных и противопожарных тренировок	шт	30	1 947,40	58 422,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
645	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	шт	130	1 819,00	236 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета содержания средств защиты	шт	4	1 819,00	7 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
665	ТОВАР	ЗАМОК дверной с ручками	шт	6	5 200,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	ТОВАР	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	кг	1007	1 890,00	1 903 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	АРГОН 6м3 газообразный высший сорт ГОСТ10157-2016	бал	4	16 050,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	ТОВАР	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	120	278,20	33 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	ТОВАР	КИСЛОРОД	м3	42	642,00	26 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 25Вт 220В	шт	4	3 793,10	15 172,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	ТОВАР	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт 220В	шт	4	4 137,93	16 551,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	ТОВАР	ТРАНЗИСТОР ММВТ 2222А (корпус sot-23)	шт	17	84,48	1 436,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	ТОВАР	КОНДЕНСАТОР МБМ 0,05; 0,1; 0,5; 1 мкф 160В	шт	10	2 974,14	29 741,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
990	РАБОТА	РАБОТА по установке шлаббаума	РАБОТА	1	980 000,00	980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
991	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ПС 110/35/10 кВ «Тургай» Ерейментауский район село Тургай, площадью 1,380 га	РАБОТА	1	765 640,00	765 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
992	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-35 кВ «Ерейментау-Уленты» расположенный на территории Ерейментауского района Акмолинской области протяженностью 45,7 км (374- опор, 347 промежуточных, 27 анкерных)	РАБОТА	1	4 804 467,00	4 804 467,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
993	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ «Целинная-Красный Маяк» расположенный на территории Атбасарского района Акмолинской области протяженностью 26,09 км (148- опор, 136 промежуточных, 12 анкерных)	РАБОТА	1	2 763 294,00	2 763 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
994	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ «Воздвиженка-Акмолинская» расположенный на территории Целиноградского района Акмолинской области протяженностью 21,20 км (105- опор, 92 промежуточных, 13 анкерных)	РАБОТА	1	2 613 294,00	2 613 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
995	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-35 кВ «Астраханка-Жалтырь» расположенный на территории Астраханского района Акмолинской области протяженностью 21,1 км (123- опор, 98 промежуточных, 25 анкерных)	РАБОТА	1	2 613 294,00	2 613 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
996	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ «Вишневка-Белоярка» расположенный на территории Аршалынского района Акмолинской области, новое строительство	РАБОТА	1	6 574 467,00	6 574 467,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
997	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкрынка» расположенный на территории Шортандинского района Акмолинской области протяженностью 33,5 км (176- опор, 169 промежуточных, 7 анкерных)	РАБОТА	1	3 413 294,00	3 413 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
998	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-35 кВ «Романовка-Красноярка» расположенный на территории Целиноградского района Акмолинской области протяженностью 19,7 км (131- опор, 115 промежуточных, 16 анкерных)	РАБОТА	1	2 553 294,00	2 553 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
999	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-110 кВ «Тургай-Ерейментау» расположенный на территории Ерейментауского района Акмолинской области протяженностью 33,9 км (157- опор, 146 промежуточных, 11 анкерных)	РАБОТА	1	3 913 294,00	3 913 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1000	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-35 кВ «Петровка-Белое Озеро» расположенный на территории Шортандинского района Акмолинской области протяженностью 22,45 км (136- опор, 125 промежуточных, 11 анкерных)	РАБОТА	1	2 608 294,00	2 608 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1001	РАБОТА	Работа по сервисному обслуживанию портативной системы для локализации кабельных повреждений STX40P-2000	РАБОТА	1	2 650 000,00	2 650 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1222	ТОВАР	АРГОН 6м3 газообразный высший сорт ГОСТ10157-2016	бал	2	16 050,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	ТОВАР	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	120	278,20	33 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1224	ТОВАР	КИСЛОРОД	м3	42	642,00	26 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	ТОВАР	ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	1833	45,00	82 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года